
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 159/09 

«13» вересня 2021 р.       м. Хотин 

 

 

Про будівництво в м. Хотин 

 
 

Розглянувши заяву Подорожної Т.С., керуючись Законом України «Про 
планування і забудову територій», Законом України «Про регулювання 
містобудівної діяльності» та  частиною І статті 31 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконавчий комітет Хотинської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

 

   1. Дати дозвіл Подорожній Тетяні Станіславівні, яка проживає в м. Хотин 
по вул. Незалежності, 46А/3 на заміну віконного пройому на окремий вхід в 
житлову квартиру. 

1.1. Попередити Подорожній Тетяні Станіславівні, що будівельні роботи в 
даній квартирі можуть бути виконані ліцензованою будівельною організацією 
тільки після виготовлення проектної документації на вказані роботи. 
  2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти начальника відділу 
містобудування та архітектури С.Веринчанського. 

 

 

 

Секретар міської ради       Сергій ЯКУБА 


